
CENÍK PLATNÝ OD 15. 7. 2024 
 
Sysel CS (účetnictví) 
 FAKTURY FAKTURY+ MINI STANDARD BUSINESS PLUS 

Připojení 1 klienta / 1 firma 0,- 8 990,- 5 490,- 9 990,- 17 990,- 27 990,- 

Připojení dalšího klienta 0,- 2 190,- 1 100,- 2 190,- 3 990,- 5 590,- 

Každá další firma 0,- 1 100,- 1 100,- 1 100,- 1 100,- 1 100,- 

 

Syslíček PX (daňová evidence) 
 MINI STANDARD BUSINESS PLUS FAKTURY+ 

pro 1 firmu 2 200,- 3 900,- 6 100,- 7 400,- 3 300,- 

pro 1 firmu síťová verze 3 300,- 5 800,- 9 100,- 11 000,- 5 000,- 

pro 5 firem (multiverze) 4 400,- 6 100,- 8 300,- 9 600,- 5 500,- 

pro 5 firem síťová (multiverze) 5 500,- 8 000,- 11 300,- 13 200,- 7 200,- 

Každá další firma 550,- 550,- 550,- 550,- 550,- 

 
FAKTURY – adresář, vydané faktury 
FAKTURY+ – adresář, vydané a přijaté faktury, pokladna, sklad, výdejky a příjemnky, bankovní výpisy, příkazy k úhradě 
MINI – adresář, deník, vydané a přijaté faktury, pokladna 
STANDARD – MINI + dlouhodobý a drobný majetek, leasing, bankovní výpisy, příkazy k úhradě, kniha jízd, cestovní příkazy 
BUSINESS – STANDARD + sklad, výdejky a příjemky, vydané a přijaté objednávky 
PLUS – BUSINESS + zakázky, kalkulace a zpracování zakázek, poptávky, požadavky 
 

Syslík CS (mzdy a personalistika) 
 25 zam. 50 zam. 100 zam. 300 zam. neom. zam. 

Připojení 1 klienta / 1 firma 5 490,- 8 990,- 14 590,- 19 990,- 27 990,- 

Připojení dalšího klienta 1 100,- 2 190,- 3 590,- 4 590,- 5 590,- 

Každá další firma 1 100,- 1 100,- 1 100,- 1 100,- 1 100,- 

 

Domovník (správa bytů a nemovitostí) 
 do 50 do 100 do 300 do 500 do 1000 do 3000 do 5000 neom. 

Počet připojení klientů v ceně 1 1 2 3 4 5 6 7 

A 5 500,- 8 900,- 16 900,- 24 000,- 34 000,- 50 000,- 67 000,- 120 000,- 

B 9 400,- 15 200,- 28 800,- 41 000,- 59 000,- 85 000,- 114 000,- 205 000,- 

C 7 000,- 11 000,- 21 000,- 28 000,- 42 000,- 64 000,- 84 000,- 135 000,- 

Připojení dalšího klienta 550,- 1 100,- 2 200,- 2 800,- 3 300,- 4 400,- 5 500,- 6 600,- 
 

Počet připojení klientů v ceně -- 3 4 5 6 -- -- 7 

D -- 34 000,- 50 000,- 67 000,- 89 000,- -- -- 120 000,- 

E -- 59 000,- 85 000,- 114 000,- 153 000,- -- -- 205 000,- 

Připojení dalšího klienta -- 3 300,- 4 400,- 5 500,- 6 000,- -- -- 6 600,- 

 
Sloupce udávají maximální počet aktivních bytů resp. smluv u nebytových prostor   
A – Domovník verze pro byty  B – Domovník + Sysel verze pro byty *) C – Domovník + Syslíček verze pro byty *) 
D – Domovník verze pro nebytové prostory    E – Domovník + Sysel verze pro nebytové prostory *) 
 
Počtem klientů se míní počet současně připojených klientů k serverové části. Klientská část je stále zdarma, můžete si jich nainstalovat 
neomezené množství, pouze je omezen počet současně pracujících stanic 
*) licence programu Sysel (Syslíček) se uděluje jen pro zpracování subjektů z programu Domovník + 1 firma. Každá další firma 1 100,- . 
 

DS a PVS komunikátor 
 knihovny pro náhledy dokumentů 

 Gratis Standard Profi ELDP ONZ PVPOJ NEMPRI eNesch ozn.cert. DPH KHDPH VPDPP 

DS komunikátor 0,- 2 190,- 2 990,- 300,- 300,- 300,- 300,- 300,- -- 300,- 300,- 300,- 

PVS komunikátor -- 2 190,- -- 300,- 300,- 300,- 300,- 500,- 300,- -- -- 300,- 

 
Cena DS komunikátoru je pro 1 připojení k datové schránce. Ceník verzí pro připojení k více datovým schránkám je zde: 
https://www.csh.cz/komunikaceds.asp 
 



iPARTNER, SOAP server a Helpdesk 
jádro iPartnera definice Sysel+Domovník SOAP server Helpdesk / (+iPartner) 

10 990,- 3290,- 16 000,- 7 700,- / 10 700,- 

 
Při současném nákupu Sysla i Syslíka dostáváte slevu 15%. Při současném nákupu Sysla a Syslíka se cena za každého dalšího klienta 
počítá podle programu, kde je cena vyšší. 
 

Všechny zde uvedené ceny neobsahují DPH. 
Tento ceník ruší platnost všech dříve vydaných ceníků a platí do vydání dalšího ceníku. 


